DO BRASIL LTDA – CNPJ: 18.693.289/0001-37 – OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ESTRUTURAÇÃO 

(ESTRUTURA ELÉTRICA, METÁLICA, SANITÁRIOS QUÍMICOS E PALCOS), VISANDO A REALIZAÇÃO DE 

EVENTOS E DOS FESTEJOS TRADICIONAIS DO MUNICÍPIO DE UAUÁ – BAHIA. – VALOR GLOBAL: R$ 

13.500,00 (TREZE MIL E QUINHENTOS REAIS). – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 

2.10.01 – ATIVIDADE: 13.392.0015.2.048 - ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – FONTE DE RECURSO: 

1.500-0000 – VIGÊNCIA: 28/02/2025 A 28/04/2025 – DATA DA ASSINATURA: 28/02/2025. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ

[...]

PAULO CORDEIRO DIAS – CNPJ: 50.424.081/0001-25 – OBJETO: 

CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL DO SETOR ARTÍSTICO VISANDO A CONTRATAÇÃO DE BANDAS 

ARTÍSTICAS PARA A REALIZAÇÃO DOS FESTEJOS DE CARNAVAL 2025, NO MUNICÍPIO DE UAUÁ- 

BAHIA. – VALOR GLOBAL: R$ 198.000,00 (CENTO E NOVENTA E OITO MIL REAIS) – DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 2.10.01 – ATIVIDADE: 13.392.0015.2.048 - ELEMENTO 

DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – FONTE DE RECURSO: 1.500-0000 – VIGÊNCIA: 28/02/2025 A 28/03/2025 – 

DATA DA ASSINATURA: 28/02/2025. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUA
PC BELARMINO JOSE RODRIGUES - CENTRO

CNPJ: 13.698.758/0001-97 - CEP: 48.950-000 - UAUA - BA

DECRETO DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR 

Abre CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO E SUPLEMENTAR por
Anulação de Dotação no valor total de R$ 160.000,00
(Cento e sessenta mil reais), para fins que se especifica e
da outras providências.

DECRETO Nº 32 DE 27 DE FEVEREIRO DE 2025

O PREFEITO(A) MUNICIPAL DE UAUA, no uso de suas atribuições legais, constituicionais e de acordo 
com o que lhe confere a Lei Municipal 740 de 13 de dezembro de 2024, edita o seguinte Decreto:

Art 1º. - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a suplementação  orçamentária totalizando R$160.000,00 (Cento e 
sessenta mil reais) a saber:

Dotações Suplementares

40101 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

1.004 - CONSTRUÇÃO, REFORMA E AMPLIAÇÃO DE UNIDADES ESCOLARES

3.3.90.39.00 / 15400000 - Outros Servicos Terceiros - Pessoa Juridica 140.000,00

Total por Ação: 140.000,00